
Markéta Z. (Mazi 75) ID 210604 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 9:13

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny maminky :-)
  Oblečky prodávám po našich dvojčatech,většinou nově kupované,na poděděné upozorním.
  Objednané věcičky rezervuji max.3 dny,pokud se nedohodneme jinak. Při dotazech na zboží anuluji zájemce po 24h pokud
neprojeví další zájem o dotazovanou věc.

  Na dobírku nezasílám!!!!!!!!
  Věci jsou pouze k prodeji,ne na výměnu!!!

  Při nákupu více kousků platíte pouze jedno poštovné :-)
  Cenu poštovného odhaduji dle gramáže,za případné rozdíly se omlouvám.

  Osobní odběr zbožíčka je po domluvě možný P-9

 Vzhledem k tomu,že jsem začala opět chodit do práce,chodím na poštu s balíčkama 1x v týdnu.

  Přeji vám příjemné nákupy a těším se na spolupráci,

  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

